БИСЕРТСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

28 февраля 2024 г.  № 7/34

пгт. Бисерть

О распределении и передаче специальных знаков (марок) для

избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента
Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года по
участковым избирательным комиссиям и в резерв Бисертской

поселковой территориальной избирательной комиссии
В соответствии с Постановлением Избирательной комиссии

Свердловской области от 08.02.2024 № 5/33 «О распределении по

территориальным избирательным комиссиям и передаче специальных знаков

(марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах

Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года»

Бисертская поселковая территориальная избирательная комиссия решила:

1. Утвердить распределение специальные знаки (марки) для

избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента

Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года по участковым

избирательным комиссиям и в резерв Бисертской поселковой

территориальной избирательной комиссии (прилагается).

2. Организовать передачу специальных знаков (марок) для

избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента

Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года участковым

избирательным комиссиям не позднее 13 марта 2024 года, а в случае

проведения досрочного голосования- не позднее чем за один день до дня

досрочного голосования;

3. Осуществить передачу специальных знаков (марок) для

избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента

Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года участковым

избирательным комиссиям по акту.

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям, разместить

на официальном сайте Бисертской поселковой территориальной

избирательной комиссии.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Сюзеву М.К.

Председатель
территориальной избирательной

комиссии

Сюзева М.К.

Секретарь

территориальной избирательной
комиссии

Гашкова Е.Н.

 Приложение
к решению Бисертской поселковой

территориальной избирательной комиссии
от 28 февраля 2024 года № 7/34

Распределение
специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования

на выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта
2024 года участковым избирательным комиссиям и резерв Бисертской

поселковой территориальной избирательной комиссии

    №
 УИК

Кол-во
специальных

знаков (марок)

Кол-во
листов

Номер листов

с № по №
2559 650 13 1691761  1691773
2560 1550 31  1691774  1691804
2561 1100 22  1691805 1691826
2562 1100 22  1691827 1691848
2563 1800 36  1691849 1691884
2564 200 4  1691885 1691888
ТИК 1600 32 1691889 1691920